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

Loggia 14,80 mq 14,80 mq 0,40 5,92 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 380,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 380,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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Considerato l'ampiezza degli spazi interni, delle finiture di pregio (compresi l'arredo su misura ed i grandi 
camini a legna ad ogni piano abitabile) la percentuale di ragguaglio per l'abitazione è stata aumentata e di 
conseguenza anche quella di tutti gli ambienti collegati (la mansarda, il seminterrato ed anche l'autorimessa in 
quanto funzionale all'attività sciistica e anche estiva della zona (per rimessa sci o e-bike/biciclette) 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 04/10/1972 al 28/01/1981 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 28/01/1981 al 10/05/1982 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 10/05/1982 al 20/12/1988 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 20/11/1988 al 14/12/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 14/12/2012 al 19/09/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 19/09/2014 al 12/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

Dal 12/12/2023 al 31/05/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. A, Fg. 6, Part. 45, Sub. 1
Categoria A7
Cl.3, Cons. 15 vani
Superficie catastale 384 mq
Graffato si

I titolari catastali corrispondono a quelli attuali.
Si precisa che sussiste VARIAZIONE TERRITORIALE, del 01.01.2017 in atti dal 16.01.2017 (L.R. 16.01.2016 n.1), 
proveniente dal Comune di ABETONE A012, trasferito al Comune di ABETONE-CUTIGLIANO sez. A Abetone 
M376A (n. 27/2017).
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La storia catastale del SUB 2, autorimessa interrata (stesso foglio e particella, categoria C6, classe3, consistenza 
28mq, su),  risulta essere la stessa di quella del sub 1 e non si ritiene di doverlo considerare come un bene 
separato in quanto accessorio inscindibile dall'abitazione, anche in virtù del fatto che è ad essa collegato 
direttamente tramite scala interna.

Come riportato in calce alla nota di trascrizione del pignoramento, la proprietà comprende anche il Sub 3 (cfr 
elaborato planimetrico in allegato), identificato al catasto fabbricati del comune di Abetone-Cutigliano al foglio 
6, p.45, come B.C.N.C. derivante dalla suddetta VARIAZIONE Territoriale del 21.11.2012 pratica n. PT0136853in 
atti dal 21.11.2012 costituzione di B.C.N.C (n.40332.1/2012); VARIAZIONE del 21.11.20212 in atti dal 
21.11.2012 (n, 040332/2012).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

A 6 45 1 A7 3 15 vani 384 mq si

A 6 45 2 C6 3 28 mq 46 mq si

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Come riportato in calce alla nota di trascrizione del pignoramento, la proprietà comprende anche il Sub 3 (cfr 
elaborato planimetrico in allegato), identificato al catasto fabbricati del comune di Abetone-Cutigliano al foglio 
6, p.45, come B.C.N.C. derivante dalla suddetta VARIAZIONE Territoriale del 21.11.2012 pratica n. PT0136853in 
atti dal 21.11.2012 costituzione di B.C.N.C (n.40332.1/2012); VARIAZIONE del 21.11.20212 in atti dal 
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